АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2022 № 4033

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Одинцовского муниципального района Московской области по вопросам размещения и архитектурно - художественного облика нестационарных торговых объектов

      В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Правила благоустройства территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области                        от 27.12.2019 № 11/13, Положение о проведении открытого аукциона                               в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2022 № 9/37, в порядке самоконтроля,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
       1) Постановление Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 28.07.2015 № 2626 «Об утверждении архитектурно-дизайнерского решения нестационарных торговых объектов  и требований к их размещению на территории Одинцовского муниципального района Московской области»;
       2) Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 13.02.2020 № 391 «Об организации весенне-летней торговли на территории Одинцовского городского округа Московской области»;
3) Постановление Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 12.11.2015 № 4280 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения нестационарных торговых объектов».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Кондрацкого П.В.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов